CtpokoBa HaTtanbsa ilBaHOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3/6-C

4/1-12-C

66/1-12

40/1-11

65/1-11-1

65/1-11-2

100/1-11

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

HIM "COKO3"

HM "COoKo3"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
"COKO30LEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
"COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
"COKO3O0LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPOU3BOACTBEHHbIN LIEHTP
"COKO3O0LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbINA LLEHTP
"COKO3O0LIEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.06.2024

08.04.2024

24.04.2024

02.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.06.2024

CBepeHun

CtpokoBa HaTanbs iBaHOBHa
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OOBbEKT OLeHKHU

npaso TpeboBaHUs
3a[0J1KEHHOCTM

HeXWnnoe 3naHune

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXwunoe 3naHne n
3eMe bHbIN y4acCToOK

rapa><kHble 6oKcbl

rapa><Hbiin 60kc

3eMeJibHble Yy4acCTKun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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