

Строкова Наталья Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Строкова Наталья Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		002595			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3/6-С	НП "СОЮЗ"	07.06.2024	право требования задолженности	рыночная	Оценка бизнеса
4/1-12-С	НП "СОЮЗ"	08.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
66/1-12	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	24.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	02.04.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65/1-11-1	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	23.04.2024	гаражные боксы	рыночная	Оценка недвижимости
65/1-11-2	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	23.04.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
100/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости